
Sarajevo, 07 -02'Z01g

Broj: aZ -4-ry1 /
";;r;; 

A;";7(. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48'

Statuta KCUS-a (Sl.novine ngii{ br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog

centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javrut nabavku Izvjestaj

br. 03-06-5995 od 04.02.2019.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudada

za ,,Nabavku i isporuku rezervnog dijeia sa ,gtuAn3o, -hidraulidna pumpa za Artis Zee Floor

proizvodnje Siemens za potrebe Klinike za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. . 03-06-5995 od 04'02'2019 'godine za

,,Nabavku i irporutu ."r"irnog dijela sa ugradnjom - hidraulidna pumpa za Artis Zee Floor

proizvodnje Siemens za potrebe-Klinike za boGsti sica, krvnih Zila i reumatizam" nakon provedenog

lonkurentskog zahtj eva i u govor dodj elj uj e naj povo lj n ij em ponudadu :

SIEMENS MEDICINA d.o.o. Sarajevo:

v.il"Onort nabavke i isporuke ."r"ru,iog dijela sa ugradnjom.- hidraulidna pumpa za Artis Zee Floor

pro"izvodnje Siemens za potrebe Klinike za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam iznosi:

qiir* _ u[upnu vrijednost: 4g.000,00 KM + pDV g.160,00 KM = 56.160,00 KM sa PDV-om

Uilovi pla6anja: Odgocleno pla6anje do 30 dana po ispostavljenom radunu.

Garancija za rezervne dijelove: 6 mjeseci od datuma montaZe i pustanja u rad'

Rok isporuke: I 5 dana dana od potpisivanja ugovora i izdavania narudZbenice'

U skladu sa zahtjevima Tenderske dokumentacije ( et.o. erleAloga ugovora) dobavtjad preuzima

potpune finansijske i materijalne obaveze ukoliko se ukaze potreba za posebnim alatima ili

angaZovanjem tre6ih lica u svrhu servisiranja aparata'

II
lzabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili

ovjerene kopije dokaza trahene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom

Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude'

rulMlM
@MR
uMl[vffim

SARAJEVO

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web

stranice Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponu<ladima udesnicima postupka javne

nabavke.
OBR AZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br-02-03-61925 od 28'12'2018'godine sa

ukupnom procijenjenom v.ijednosii nabavte u iznosu do 50'000,00 KM bez PDV-a' Klinidki centar

Univerziteta, su.a;"r, je o:.ot .2019. godine objavio obavjestenje onabavci broj: 893-7-l-l-3-1/18

na portalu e-Nabavke ,uj"Ono sa Tend"erskom dok,mentacijom za ,fabavku i isporuku rezervnog

dijela sa ugradnjom - hidiaulidna pumpa za Artis Zee Floor pioizvodnje Siemens za potrebe Klinike za

bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam"

--[h\_">-



Ustou ptaea+'. Oagodeno 30 dana po ispostavljanju raduna

Rok isporuk., tS Ounu od dana potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice'

Garancija na rezervne dijelove: 6 mjeseci od datuma montaze i pustanja u rad'

Na osnovu obavje5tenja o nabavci i Tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-Nabavke Komisija

imenovana odlukom broj: 02-03-2350 od 15.01.2019. godine je izvrSila uvid i provjeru dokumenata

dostavljene ponude i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi trazene elemente i ispunjava formalno pravne i

sustinske zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je prihvatljiva i moze biti predmet vrednovanja'

Obzirom da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava, te da je u postupku zadovoljena

transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5tajem ui. . or-oo-5995 od 04'02'2019'godine' da se donese

odluka o izboru na.lpouotjnl"g ponraueu i ugoror" za Nabavku i isporuku rezervnog dijela sa ugradnjom -

hidraulidna pumpa za xiis-zie Floor proizv-odnje Siemens za potrete Klinike za bolesti srca, krvnih zila i

reumatizam': Ood;"ti ponudadu dija je ponuda ocijenjena kao prihvatljiva/najpovoljnija'

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijetaje odluka

u skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke

putem e-maila upu6en je slijede6im ponudadima: Siemens Medicina d.o.o. Sarajevo; Medical d'o'o'

Mostar i Medit d.o.o. Sarajevo. Obzirom da je tenderska dokumentaciia za postupak nabavke,

objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo 6 (Sest ) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka

odredenog za prijem ponuda, 17 .01.2019. godine, dostavljena je I (edna ) ponuda ponudada:

SIEMENS MEDICINA d.o.o. Sarajevo kako slijedi:

KTORICA

rof.dri Izetbegovi6

pouKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se izjaviti Lalba, naikasnije u roku od 5

(pet) dana od dana Oni"r* Odluke.. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem

ugovornog organa u pi.uno; formi i u dovoljnom uro.lu irimle raka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

-J0tr

Cijena bez PDV-aKatalo5ki broj

R"^*ri di" ^ 
Artis Zee Floor proizvoilaia Siemens sa ugradniom

48.000,00 KM
05771337 ili
ekvivalent

Hidraulidni modul za

vertikalno kretanje
pacijent stola

Lift Asembl
UKUPNO BEZ PDV-a

8.160,00 KM
lznos PDV-a l1oh

56.160,00 KM
Ukupna vrijednost sa PDV-om

€r-

R"d^b. OPIS Kolidina
(kom)

l.l

48.000.00 KM


